深圳市飞荣达科技股份有限公司

章程修订对照表

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 16 日

召开了第五届董事会第十七次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>及办理工

商变更登记的议案》。具体情况如下：

1、公司向特定对象发行 A 股股票事项已完成上市登记，本次向特定对象发

行股票数量为 67,430,883 股，股票上市日为 2023年 5月 16日。公司股份总数

由 50,794.1948 万股增加为 57,537.2831 万股。

2、公司于 2023 年 5月 15日召开第五届董事会第十六次（临时）会议、第

五届监事会第十六次（临时）会议，分别审议通过《关于 2021 年限制性股票激

励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于

2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第一个归属期归属条件成就的议

案》和《关于作废 2021 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的第二类限

制性股票的议案》等议案。公司限制性股票激励计划第一期归属的第二类限制性

股票合计 267.70 万股，已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成登记手续，股票上市流通日为 2023 年 5月 25日。公司股份总数由 57,537.2831

万股增加为 57,804.9831 万股。

3、公司从整体战略出发，为更全面体现公司产业布局及业务发展需要，准

确地反映公司未来战略规划，拟增加经营范围。

综上所述，公司结合实际情况拟对《公司章程》相关条款进行修订并办理工

商登记，具体修订具体内容如下（最终以工商行政管理部门登记的内容为准）：

 修订前条款 修订后条款

第六条
公司注册资本为人民币 50,794.1948

万元。

公司注册资本为人民币 57,804.9831

万元。

第十四条

第十四条 公司的经营范围：研发、生

产和销售移动通信、网络通信、路由交

换、存储及服务器、电力电子器件等相

关共性技术及产品；研发、生产、销售

电磁屏蔽材料及其器件、吸波材料及

其器件、导热材料及其器件、绝缘材料

及其器件、高性能复合材料、电子辅

公司的经营范围：研发、生产和销售移

动通信、网络通信、路由交换、存储及

服务器、电力电子器件等相关共性技术

及产品；研发、生产、销售电磁屏蔽材

料及其器件、吸波材料及其器件、导热

材料及其器件、绝缘材料及其器件、高

性能复合材料、电子辅料；研发、生产、

料；研发、生产、销售塑胶产品及组件，

金属冲压产品及组件，合金铸造产品

及组件；包装装潢印刷品；文件、资料

等其他印刷品印刷；国内商业、物资供

销业（不含专营、专控、专卖商品）；

进 出 口 业 务 （ 按 深 贸 进 准 字 第

[2001]1868 号文规定办理）；普通货运

（在许可有效期内经营）。

销售塑胶产品及组件，金属冲压产品及

组件，合金铸造产品及组件；包装装潢

印刷品；文件、资料等其他印刷品印刷；

汽车零部件及配件制造；光伏设备及元

器件制造；光伏设备及元器件销售；储

能技术服务；新兴能源技术研发。国内

商业、物资供销业（不含专营、专控、

专卖商品）；进出口业务（按深贸进准字

第[2001]1868 号文规定办理）；普通货运

（在许可有效期内经营）。

第十九条
公司的股份总额为 50,794.1948 万

股，全部为普通股

公司的股份总额为 57,804.9831 万

股，全部为普通股。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

                                             2023 年 8 月 16 日